
Landesliga Berlin-Brandenburg

1. Spieltag – 16.09.2012

Miniaturgolf

Ergebnisliste

Oberschiedsrichter: Kühn, Wolfgang 1.MGC Spandau 

Schiedsrichter: MSV Berliner Bär  
Schröder, Gabriele 1. BMSC
Müller, Janina 
Schwarz, Egon MGC Karlshagen 

Turnierleiter: Reinickendorfer MGC

Wetter:

Verwarnungen: keine

Besondere Vorkommnisse:

(Reinickendorfer MGC > als AK teilnehmend):

Basisnote: 107,360
Basisschnitt:   26,778

Tabelle des Spieltages
Mannschaft Punkte Schläge Schnitt

1. MSV Berliner Bär II 10 : 00 221 24,556
2. VfM Berlin II 08 : 02 229 25,444
3. MV Lankwitzer Dragons II 06 : 04 238 26,444
4. MSV Berliner Bär III 04 : 06 252 28,000
5. MGC Karlshagen II 02 : 08 254 28,222
6. 1. MGV Spandau III 00 : 10 276 30,667

Tabelle nach dem Spieltag
Mannschaft Punkte Schläge Schnitt

1. MSV Berliner Bär II 10 : 00 221 24,556
2. 08 : 02 229 25,444
3. 06 : 04 238 26,444
4. MSV Berliner Bär III 04 : 06 252 28,000
5. MGC Karlshagen II 02 : 08 254 28,222
6. 1. MGV Spandau III 00 : 10 276 30,667

Berlin-Reinickendorf, Königshorster Str.

Kirschke, Michael  

MV Lankwitzer Dragons 

Heiko Golder

sonnig, 12 – 22 C°

Bailleu, Hartmut und Gleboff, Michel (beide VfM Berlin und als AK
teilnehmend) spielten in Absprache mit Turnier- und Ligaleitern
eine zusätzliche vierte Runde mit Kaestner, Annette 

Bailleu, Hartmut > 29+34+31+37=131
Gleboff, Michel > 26+20+25+26=97

Pl.

Pl.

VfM Berlin II
MV Lankwitzer Dragons II



Landesliga Berlin-Brandenburg

1. Spieltag – 16.09.2012
Berlin-Reinickendorf, Königshorster Str.

Gesamt
Gemischte 3 + 1 Vereinsmannschaften 1 2 3 Summe Schnitt Punkte

1 MSV Berliner Bär II 71 76 74 221 24,556 10:00
Walther, Markus 66125 24 27 26 77 25,667
Ziesing, René 38515 24 28 26 78 26,000
Schacke, Doris 36767 25 22 32 79 26,333
Thomalla, Attila 38025 23 27 22 72 24,000
Streichwert 25 28 32

2 VfM Berlin II 87 73 69 229 25,444 08:02
Marmillot, Sören 38107 28 27 25 80 26,667
Phillip, Andreas 66052 31 21 23 75 25,000
Simanowski, Peter 48546 28 25 23 76 25,333
Barz, Patrick 38103 33 29 23 85 28,333
Streichwert 33 29 25

3 MV Lankwitzer Dragons II 76 82 80 238 26,444 06:04
Krause, Michael 37201 23 26 29 78 26,000
Müller, Janina 38397 28 30 26 84 28,000
Scheffner, Kathrin 36181 25 26 25 76 25,333
ohne Spieler/in 0 0 0 0 0,000
Streichwert 0 0 0

4 MSV Berliner Bär III 93 82 77 252 28,000 04:06
Pedall, Robert 28493 29 26 25 80 26,667
Godon, Roberto 37805 38 29 29 96 32,000
Lammert, Hans-Joachim 1769 33 39 38 110 36,667
Nitzki, Peter 26342 31 27 23 81 27,000
Streichwert 38 39 38

5 MGC Karlshagen II 82 88 84 254 28,222 02:08
Schwarz, Anita 2283 32 47 33 112 37,333
Schwarz, Egon 2284 27 32 25 84 28,000
Zimmermann, Marcel 37806 27 30 33 90 30,000
Ber, Peter junior 2083 28 26 26 80 26,667
Streichwert 32 47 33

6 1. MGV Spandau III 94 95 87 276 30,667 0:10
Uster, Willi 38026 27 23 25 75 25,000
Kuhn, Dustin 65929 35 41 33 109 36,333
Kühn, Wolfgang 63455 35 37 35 107 35,667
Hansper, Thomas 38421 32 35 29 96 32,000
Streichwert 35 41 35

AK Gleboff, Michel VfM Berlin II AK 35286 26 20 25 71 23,667
AK Bailleu, Hartmut VfM Berlin II AK 12099 29 34 31 94 31,333



Landesliga Berlin-Brandenburg

1. Spieltag – 16.09.2012
Berlin-Reinickendorf, Königshorster Str.

Bahn
Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 19 14 16 20 19 23 111 2,056

Passagen 10 10 13 11 12 12 68 1,259
Schräger Kreis mit Niere 15 13 16 13 17 17 91 1,685

Doppelkeile 9 9 10 12 10 10 60 1,111
Stäbe 11 12 13 20 14 20 90 1,667
Winkel 12 12 10 14 14 13 75 1,389

Liegende Schleife 15 20 15 15 19 16 100 1,852
Stumpfe Kegel 12 12 14 13 13 16 80 1,481

Rohr 15 17 20 18 20 23 113 2,093
Pyramiden 9 10 10 11 10 11 61 1,130
Mittelhügel 13 14 12 17 10 12 78 1,444

Sprungschanze mit Netz 10 10 11 13 15 13 72 1,333
Labyrinth 10 14 13 13 18 15 83 1,537
Plateau 16 15 15 10 16 11 83 1,537

„V“-Hindernis 11 10 10 10 10 21 72 1,333
Brücke 11 11 14 15 13 14 78 1,444
Vulkan 9 10 11 11 10 11 62 1,148

Blitz 14 16 15 16 14 18 93 1,722
Summe 221 229 238 252 254 276 1470 27,222
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Landesliga Berlin-Brandenburg

1. Spieltag – 16.09.2012
Berlin-Reinickendorf, Königshorster Str.

Gesamt
Einzelrangliste 1 2 3 Summe Schnitt

1. Thomalla, Attila MSV Berliner Bär II 38025 23 27 22 72 5 24,000
2. Uster, Willi 1. MGV Spandau III 38026 27 23 25 75 4 25,000
3. Phillip, Andreas VfM Berlin II 66052 31 21 23 75 10 25,000
4. Scheffner, Kathrin MV Lankwitzer Dragons II 36181 25 26 25 76 1 25,333
5. Simanowski, Peter VfM Berlin II 48546 28 25 23 76 5 25,333
6. Walther, Markus MSV Berliner Bär II 66125 24 27 26 77 3 25,667
7. Ziesing, René MSV Berliner Bär II 38515 24 28 26 78 4 26,000
8. Krause, Michael MV Lankwitzer Dragons II 37201 23 26 29 78 6 26,000
9. Schacke, Doris MSV Berliner Bär II 36767 25 22 32 79 10 26,333

10. Ber, Peter junior MGC Karlshagen II 2083 28 26 26 80 2 26,667
11. Marmillot, Sören VfM Berlin II 38107 28 27 25 80 3 26,667
12. Pedall, Robert MSV Berliner Bär III 28493 29 26 25 80 4 26,667
13. Nitzki, Peter MSV Berliner Bär III 26342 31 27 23 81 8 27,000
14. Müller, Janina MV Lankwitzer Dragons II 38397 28 30 26 84 4 28,000
15. Schwarz, Egon MGC Karlshagen II 2284 27 32 25 84 7 28,000
16. Barz, Patrick VfM Berlin II 38103 33 29 23 85 10 28,333
17. Zimmermann, Marcel MGC Karlshagen II 37806 27 30 33 90 6 30,000
18. Hansper, Thomas 1. MGV Spandau III 38421 32 35 29 96 6 32,000
19. Godon, Roberto MSV Berliner Bär III 37805 38 29 29 96 9 32,000
20. Kühn, Wolfgang 1. MGV Spandau III 63455 35 37 35 107 2 35,667
21. Kuhn, Dustin 1. MGV Spandau III 65929 35 41 33 109 8 36,333
22. Lammert, Hans-Joachim MSV Berliner Bär III 1769 33 39 38 110 6 36,667
23. Schwarz, Anita MGC Karlshagen II 2283 32 47 33 112 15 37,333

AK Gleboff, Michel VfM Berlin II AK 35286 26 20 25 71 6 23,667
AK Bailleu, Hartmut VfM Berlin II AK 12099 29 34 31 94 5 31,333

Diff.



Mannschaft / Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Summe
MSV Berliner Bär II
Walther, Markus 66125 2 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 24

2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 4 1 1 1 1 1 1 2 27
3 1 1 1 1 1 1 1 4 1 2 1 1 1 2 1 1 2 26

Ziesing, René 38515 1 2 2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
1 3 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 4 28

4 1 2 1 1 1 3 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 26
Schacke, Doris 36767 4 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 25

1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 22
2 1 5 1 2 1 4 2 2 1 1 1 4 1 1 1 1 1 32

Thomalla, Attila 38025 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 23
1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 5 1 2 1 1 27
3 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22

19 10 15 9 11 12 15 12 15 9 13 10 10 16 11 11 9 14 221
VfM Berlin II
Marmillot, Sören 38107 1 1 2 1 2 1 3 2 1 1 1 1 1 3 1 2 1 3 28

2 1 1 1 1 2 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 3 27
1 1 1 1 3 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 25

Phillip, Andreas 66052 4 1 1 1 1 1 3 1 1 1 4 1 1 4 1 2 2 1 31
1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 21
1 1 1 1 3 1 3 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 23

Simanowski, Peter 48546 1 2 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 3 1 2 1 1 2 28
2 1 1 1 1 1 2 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 2 25
1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 23

Barz, Patrick 38103 5 2 2 1 3 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 2 33
6 1 1 1 2 1 2 1 3 1 1 1 3 1 1 1 1 1 29

1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 23
14 10 13 9 12 12 20 12 17 10 14 10 14 15 10 11 10 16 229

MV Lankwitzer Dragons II
Krause, Michael 37201 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 23

2 1 4 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 26
1 1 2 1 2 1 2 1 3 1 1 2 1 2 1 2 2 3 29

Müller, Janina 38397 1 1 1 1 1 1 2 2 6 1 1 1 1 3 1 1 2 1 28
1 2 1 2 2 2 1 2 3 1 3 2 1 1 2 2 1 1 30
1 1 2 1 1 1 2 2 3 1 2 1 1 3 1 1 1 1 26

Scheffner, Kathrin 36181 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 1 2 1 2 25
2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 3 1 1 2 1 2 26
4 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 25

ohne Spieler/in 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 13 16 10 13 10 15 14 20 10 12 11 13 15 10 14 11 15 238

Ergebnisse für Bahnenstatistik-Mannschaftswertung
Pass-Nr.



Ergebnisse für Bahnenstatistik-Mannschaftswertung
Mannschaft / Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Summe
MSV Berliner Bär III
Pedall, Robert 28493 6 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 3 1 1 1 1 2 29

2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 2 26
2 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 25

Godon, Roberto 37805 3 3 4 1 1 2 1 1 4 2 1 2 1 6 1 2 1 2 38
1 1 1 2 3 2 1 2 3 1 1 1 2 1 1 2 2 2 29
1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 3 4 1 1 1 2 1 2 29

Lammert, Hans-Joachim 1769 3 2 1 1 4 2 2 1 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 33
3 2 1 1 4 2 2 2 2 1 7 1 3 2 1 2 1 2 39
2 3 1 1 2 1 2 2 2 2 4 2 1 7 1 1 2 2 38

Nitzki, Peter 26342 2 1 4 1 2 1 2 2 1 1 5 1 2 1 1 2 1 1 31
1 1 2 3 2 2 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 27
2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 23

20 11 13 12 20 14 15 13 18 11 17 13 13 10 10 15 11 16 252
MGC Karlshagen II
Schwarz, Anita 2283 2 1 1 1 1 2 1 1 6 1 1 2 2 4 2 1 1 2 32

7 1 4 1 1 1 3 3 2 2 1 2 4 6 1 1 1 6 47
5 2 4 1 2 2 2 2 2 1 1 1 3 1 1 1 1 1 33

Schwarz, Egon 2284 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 3 3 1 1 2 2 1 27
1 2 2 2 1 3 2 2 1 2 2 1 1 4 1 2 1 2 32
1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 4 1 1 1 1 25

Zimmermann, Marcel 37806 2 1 2 1 3 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 27
2 1 1 1 2 1 2 2 5 1 1 3 2 1 1 1 1 2 30

2 1 1 1 1 2 4 1 1 1 1 4 2 3 1 2 2 3 33
Ber, Peter junior 2083 2 1 1 1 1 1 3 1 3 1 1 1 4 1 1 2 1 2 28

1 2 2 1 1 1 3 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 2 26
3 1 3 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 26

19 12 17 10 14 14 19 13 20 10 10 15 18 16 10 13 10 14 254
1. MGV Spandau III
Uster, Willi 38026 2 1 2 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 27

2 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 23
6 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 25

Kuhn, Dustin 65929 1 1 1 1 2 2 3 2 2 2 2 1 4 1 3 1 2 4 35
1 2 5 2 3 3 4 1 2 1 2 3 2 1 4 1 1 3 41

2 2 1 1 2 1 2 2 4 1 1 2 2 1 4 2 1 2 33
Kühn, Wolfgang 63455 4 2 2 1 3 1 2 2 1 1 1 3 1 3 2 1 2 3 35

1 2 5 1 2 1 2 2 3 1 2 1 1 2 6 2 1 2 37
4 1 3 1 1 1 2 2 5 1 2 2 2 1 3 1 2 1 35

Hansper, Thomas 38421 2 1 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 3 1 1 2 1 3 32
4 1 2 1 3 1 2 1 7 1 1 1 1 1 2 2 2 2 35
3 1 2 1 4 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 29

23 12 17 10 20 13 16 16 23 11 12 13 15 11 21 14 11 18 276

Pass-Nr.



Mannschaft / Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 SP Summe
MSV Berliner Bär II
Walther, Markus 66125 2 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 24

2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 4 1 1 1 1 1 1 2 27
3 1 1 1 1 1 1 1 4 1 2 1 1 1 2 1 1 2 26

Ziesing, René 38515 1 2 2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24
1 3 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 4 28
4 1 2 1 1 1 3 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 26

Schacke, Doris 36767 4 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 25
1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 22
2 1 5 1 2 1 4 2 2 1 1 1 4 1 1 1 1 1 32

Thomalla, Attila 38025 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 23
1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 5 1 2 1 1 27
3 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22

VfM Berlin II
Marmillot, Sören 38107 1 1 2 1 2 1 3 2 1 1 1 1 1 3 1 2 1 3 28

2 1 1 1 1 2 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 3 27
1 1 1 1 3 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 25

Phillip, Andreas 66052 4 1 1 1 1 1 3 1 1 1 4 1 1 4 1 2 2 1 31
1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 21
1 1 1 1 3 1 3 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 23

Simanowski, Peter 48546 1 2 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 3 1 2 1 1 2 28
2 1 1 1 1 1 2 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 2 25
1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 23

Barz, Patrick 38103 5 2 2 1 3 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 2 33
6 1 1 1 2 1 2 1 3 1 1 1 3 1 1 1 1 1 29
1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 23

MV Lankwitzer Dragons II
Krause, Michael 37201 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 23

2 1 4 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 26
1 1 2 1 2 1 2 1 3 1 1 2 1 2 1 2 2 3 29

Müller, Janina 38397 1 1 1 1 1 1 2 2 6 1 1 1 1 3 1 1 2 1 28
1 2 1 2 2 2 1 2 3 1 3 2 1 1 2 2 1 1 30
1 1 2 1 1 1 2 2 3 1 2 1 1 3 1 1 1 1 26

Scheffner, Kathrin 36181 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 1 1 2 1 2 25
2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 3 1 1 2 1 2 26
4 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 25

ohne Spieler/in 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bahnenergebnisse aller Spieler/innen
Pass-Nr.



Bahnenergebnisse aller Spieler/innen
Mannschaft / Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 SP Summe
MSV Berliner Bär III
Pedall, Robert 28493 6 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 3 1 1 1 1 2 29

2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 2 26
2 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 25

Godon, Roberto 37805 3 3 4 1 1 2 1 1 4 2 1 2 1 6 1 2 1 2 38
1 1 1 2 3 2 1 2 3 1 1 1 2 1 1 2 2 2 29
1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 3 4 1 1 1 2 1 2 29

Lammert, Hans-Joachim 1769 3 2 1 1 4 2 2 1 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 33
3 2 1 1 4 2 2 2 2 1 7 1 3 2 1 2 1 2 39
2 3 1 1 2 1 2 2 2 2 4 2 1 7 1 1 2 2 38

Nitzki, Peter 26342 2 1 4 1 2 1 2 2 1 1 5 1 2 1 1 2 1 1 31
1 1 2 3 2 2 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 27
2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 23

MGC Karlshagen II
Schwarz, Anita 2283 2 1 1 1 1 2 1 1 6 1 1 2 2 4 2 1 1 2 32

7 1 4 1 1 1 3 3 2 2 1 2 4 6 1 1 1 6 47
5 2 4 1 2 2 2 2 2 1 1 1 3 1 1 1 1 1 33

Schwarz, Egon 2284 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 3 3 1 1 2 2 1 27
1 2 2 2 1 3 2 2 1 2 2 1 1 4 1 2 1 2 32
1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 4 1 1 1 1 25

Zimmermann, Marcel 37806 2 1 2 1 3 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 27
2 1 1 1 2 1 2 2 5 1 1 3 2 1 1 1 1 2 30
2 1 1 1 1 2 4 1 1 1 1 4 2 3 1 2 2 3 33

Ber, Peter junior 2083 2 1 1 1 1 1 3 1 3 1 1 1 4 1 1 2 1 2 28
1 2 2 1 1 1 3 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 2 26
3 1 3 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 26

1. MGV Spandau III
Uster, Willi 38026 2 1 2 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 27

2 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 23
6 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 25

Kuhn, Dustin 65929 1 1 1 1 2 2 3 2 2 2 2 1 4 1 3 1 2 4 35
1 2 5 2 3 3 4 1 2 1 2 3 2 1 4 1 1 3 41
2 2 1 1 2 1 2 2 4 1 1 2 2 1 4 2 1 2 33

Kühn, Wolfgang 63455 4 2 2 1 3 1 2 2 1 1 1 3 1 3 2 1 2 3 35
1 2 5 1 2 1 2 2 3 1 2 1 1 2 6 2 1 2 37
4 1 3 1 1 1 2 2 5 1 2 2 2 1 3 1 2 1 35

Hansper, Thomas 38421 2 1 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 3 1 1 2 1 3 32
4 1 2 1 3 1 2 1 7 1 1 1 1 1 2 2 2 2 35
3 1 2 1 4 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 29

Pass-Nr.



Bahnenergebnisse aller Spieler/innen
Mannschaft / Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 SP Summe
VfM Berlin II AK
Gleboff, Michel 35286 2 1 1 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 3 2 1 1 2 26

1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20
1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 3 2 1 1 2 1 1 25

Bailleu, Hartmut 12099 1 2 1 2 2 1 2 2 3 1 1 1 1 3 2 1 1 2 29
3 2 1 3 1 1 4 2 2 1 1 1 1 5 1 2 1 2 34
1 1 2 1 2 2 1 2 1 1 2 1 5 3 1 2 1 2 31

Pass-Nr.


	Deckblatt
	Mannschaften
	Bahnenstatistik
	Einzelergebnisse
	Rundenergebnisse Bahnenstatistik
	Rundenergebnisse Ausdruck

